
 

 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 28 

IL DECANO 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, approvato con D.R. n. 2959 del 

14/06/2012; 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, emanato 

con D.R. N. 5293 del 02/11/2012; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 01/10/2014; 

VISTA la delibera del 29 maggio 2013 con cui il Consiglio del Dipartimento di Scienze 

Politiche ha determinato il numero dei rappresentanti dei dottorandi; 

CONSIDERATO che le elezioni sono fissate per il giorno 10 e 11 dicembre 2014 e che in data 

01/12/2014 sono scaduti i termini per la presentazione delle candidature; 

RITENUTO pertanto, di dover nominare il seggio elettorale; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati 

D E C R E T A 

Viene nominato, ai sensi dell’art. 8 del relativo Bando, il seggio elettorale così composto: 

– Dott. Mariella Antonello (Presidente) 

– Dott.ssa Calamo Rosa (Scrutatore) 

– Dott.ssa Scaramuzzi Sveva (Scrutatore) 

– Dott. Di Sapia Marco (Componente-Segretario) –Amministrativo presso il Dip. di 

Scienze Politiche. 

Il seggio si riunirà per l’espletamento delle proprie funzioni alle ore 7.45 del giorno 10/12/2014 

presso l’Aula “Vittime Innocenti di tutte le Mafie” – ex Aula18 del palazzo “Pasquale Del Prete” 

lato scala D, piano terra, sede delle operazioni di voto. 

 

Bari, 09/12/2014 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Ennio Triggiani) 


